
„Volume“ 3D-6D priauginimas 

1 teisėjas Aiste Cikanavičė  

2 teisėjas Aurelija Brazdeikė 

3 teisėjas Inga Steponaitienė 

4 teisėjas Vaida Ramanauskitė 

5 teisėjas Julia Bal (Ukraina)  

JUNIOR kategorija 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Iš viso 

1 5 ALINA LIGUTYTĖ 10 9 8 9 8 44 

2 6 GRETA MIŠINSKAITĖ 6 8 7 9 7 37 

3 9 BIRUTĖ KOSTECKĖ  8 8 6 8 6 36 

4 11 BRIGITA KRAVCOVA 6 6 7 8 6 33 

5 12 LAURA DIMŠAITĖ 6 6 6 8 7 33 

6 7 EVA RAČICKAJA 5 3 7 8 5 28 

 

MASTER kategorija 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Iš viso 

1 4 VYDMANTĖ LANKININKĖ  10 10 10 10 8 48 

2 1 ARŪNĖ ŠČERBAVIČĖ 6 6 9 10 7 38 

3 3 KAMILĖ JASKEVIČ 5 7 7 9 8 36 

4 2 GABRIELĖ GRAMIENĖ  4 5 7 8 3 27 

 

EXPERT kategorija 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Iš viso 

1 13 GABIJA KASIULĖ 10 10 10 10 9 49 

2 8 INESA INGRIDA JONAITYTĖ VANIUCHINA  10 10 8 10 10 48 

3 10 GABIJA RADZEVIČIENĖ  9 10 10 9 10 48 

 

 



Klasikinis blakstienų priauginimas 

1 teisėjas Laima Ozola (Latvija)  

2 teisėjas Ana Kernovič 

3 teisėjas Greta Pužaitė 

4 teisėjas Inga Steponaitienė 

5 teisėjas Anastasija Berezovska (Latvija)  

JUNIOR kategorija 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Iš viso 

1 4 VYDMANTĖ LANKININKĖ  10 9 9 10 10 48 

2 3 GABRIELĖ STAKĖNAITĖ  10 8 10 9 10 47 

3 1 ARŪNĖ ŠČERBAVIČĖ 10 9 2 9 10 40 

4 2 GABRIELĖ GRAMIENĖ  9 7 5 7 9 37 

 

MASTER kategorija 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Iš viso 

1 9 LINA BRUZGULYTĖ  8 10 4 8 9 39 

2 10 GRETA MIŠINSKAITĖ  7 7 6 8 10 38 

3 8 LAURA DIMŠAITĖ 7 4 4 8 10 33 

4 7 EGLĖ RAIŠUTĖ 8 4 2 7 8 29 

 

EXPERT kategorija 

Vieta Veidrodžio nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Iš viso 

1 12 INESA INGRIDA JONAITYTĖ VANIUCHINA  10 9 10 10 10 49 

2 11 GABIJA RADZEVIČIENĖ  10 10 8 9 10 47 

3 15 GABIJA KASIULĖ 10 9 6 10 10 45 

4 14 INDRĖ BALTRŪNIENĖ  10 7 1 8 9 35 

5 13 SIMONA MIŠAUSKĖ 10 5 1 7 9 32 

 

 



Blakstienų laminavimas  

1 teisėjas Olha Luskova (Ukraina)  

2 teisėjas Lina Liaudanskė 

3 teisėjas Simona Raudonienė (Švedija)  

4 teisėjas Ana Kernovič 

5 teisėjas Agnė Tuskenė  

JUNIOR kategorija 

Vieta 
Veidrodžio 

nr. Vardas pavardė  
1 

teisėjas 
2 

teisėjas 
3 

teisėjas 
4 

teisėjas 
5 

teisėjas Iš viso 
Papildomi 

balai  
Iš viso  

1 13 KAROLINA BUTAVIČIUTĖ 10 8 10 9 9 46  46 

2 15 GINTARĖ RAZVANAVIČIŪTĖ 9 9 8 10 10 46  46 

3 10 GABIJA KOTRYNA PYRAGIŪTĖ 7 10 9 10 10 46  46 

4 7 VAIDA ŠILINGĖ 8 9 8 10 10 45  45 

5 11 GABIJA  NAKROŠIENĖ 8 10 8 8 10 44  44 

6 14 UGNĖ TARGONSKAITĖ 7 10 6 9 10 42  42 

7 9 UGNĖ KURČINSKAITĖ 8 10 4 8 9 39 2 41 

8 12 EGLĖ  RAIŠUTĖ 8 8 6 8 10 40  40 

9 16 NERINGA ŠMIGELSKIENĖ 7 8 5 9 9 38  38 

10 8 KAROLINA PAJAUJYTĖ 5 3 1 4 5 18 2 20 

 

 

EXPERT kategorija 

Vieta 
Veidrodžio 

nr. Vardas pavardė  

1 
teisėjas 

2 
teisėjas 

3 
teisėjas 

4 
teisėjas 

5 
teisėjas Iš viso 

Papildomi 
balai  

Iš viso  

1 3 RASA ŠUKELIENĖ 9 10 8 10 10 47  47 

2 6 KAROLINA  IŠGANAITYTĖ  8 10 8 10 10 46  46 

3 5 SIMONA MIŠAUSKĖ 6 7 8 9 10 40 2 42 

4 4 EGLĖ  JASIUKAITYTĖ DZINDZELĖTIENĖ  7 9 6 9 10 41  41 

5 1 INA TAMULEVIČIENĖ 7 9 8 8 9 41  41 

 


